confecção de próteses dentárias, com profissionais de nível superior e atendimento especiaiizados,

individuais ou coletivos aos usuários do SUS Sistema único de Saúde do Mumcip.o de Sao Pe ro
P DAMASCENO NETO LTDA - ME, CNPJ: 43.503,752/0001-

004) pelo Valor Total de: RS 30.720,00 (trinta mil e setecentos e vinte

dos Crentes- MA. Vencedor: J

88, itens:(001,002,003e

reais),

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigencias do

instrumento cinvocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.